DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE GEOGRAFIA NO
ÂMBITO DO PIBID – DIVERSIDADE NAS ESCOLAS DO CAMPO DO SEMIÁRIDO
PARAIBANO de autoria de FABIANO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, FABIANA FEITOSA DE
SOUZA, ERIVALDO TIAGO DE SIQUEIRA, ALINE DE OLIVEIRA BARBOSA, ANDREA
AUGUSTA DE MORAIS RAMOS, EDVIRGES BATISTA DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11649

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11649